
И
звещ

ение

Ф
орма №

П
Д (налог)

О
тметки банка

Ф
И

О
     И

К
О

Н
Н

И
К

О
В

А
 А

Н
А

С
ТА

С
И

Я
В

Л
А

Д
И

М
И

РО
В

Н
А

Дат
а

П
одпись

Aдрес     603135, РО
С

С
И

Я
, Н

иж
егородская

обл, , Н
иж

ний Н
овгород г, , С

неж
ная ул,

25, 4, 134

(110) 0

18209966233452529734
И

ндекс док.

П
олучат

ель     К
азначейство России (Ф

Н
С

России)

Банк получат
еля      О

ТД
ЕЛ

ЕН
И

Е ТУ
Л

А
БА

Н
К

А
 РО

С
С

И
И

//У
Ф

К
 по Тульской

области, г Тула

525816475734

К
БК

И
Н

Н
259

017003983

0

С
умма

БИ
К

И
Н

Н

К
П

П
770801001

7727406020

03100643000000018500

40102810445370000059

С
ч.№

О
К

ТМ
О

С
ч.№

18201061201010000510

(107) 0

(106) 0

(101) 01

К
витанция

О
тметки банка

Ф
И

О
     И

К
О

Н
Н

И
К

О
В

А
 А

Н
А

С
ТА

С
И

Я
В

Л
А

Д
И

М
И

РО
В

Н
А

Aдрес     603135, РО
С

С
И

Я
, Н

иж
егородская

обл, , Н
иж

ний Н
овгород г, , С

неж
ная ул,

25, 4, 134

18209966233452529734
Ф

орма №
П

Д (налог)

Дат
а

П
одпись

И
ндекс док.

И
Н

Н
525816475734

Банк получат
еля      О

ТД
ЕЛ

ЕН
И

Е ТУ
Л

А
БА

Н
К

А
 РО

С
С

И
И

//У
Ф

К
 по Тульской

области, г Тула

П
олучат

ель     К
азначейство России (Ф

Н
С

России)

К
БК

18201061201010000510
0

К
П

П
770801001

7727406020
И

Н
Н

03100643000000018500

40102810445370000059

017003983
БИ

К

С
умма

259

С
ч.№

О
К

ТМ
О

С
ч.№

(110) 0

(107) 0

(106) 0

(101) 01

линия отры
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П
оле К

БК
 – показатель кода бю

дж
етной классиф

икации (18201061201010000510 - Едины
й налоговы

й платеж
 налогоплательщ

ика).
П

оле О
К

ТМ
О

 - значение кода О
К

ТМ
О

 муниципального образования.
П

оле 106 - основание платеж
а, которое мож

ет принимать следую
щ

ие значения: ТП
 - платеж

и текущ
его года; ЗД

 - добровольное погаш
ение задолж

енности по истекш
им налоговы

м периодам при отсутствии требования
об уплате налогов (сборов) от налогового органа; ТР - погаш

ение задолж
енности по требованию

 об уплате налогов (сборов) от налогового органа; РС
 - погаш

ение рассроченной задолж
енности; О

Т - погаш
ение

отсроченной задолж
енности; А

П
 - погаш

ение задолж
енности по акту проверки; А

Р - погаш
ение задолж

енности по исполнительному документу.
П

оле 107 - налоговы
й период, за которы

й уплачивается налог (сбор), или конкретная дата уплаты
 налога (сбора) - "число.месяц.год".

П
оле 110 - тип платеж

а, которы
й мож

ет принимать следую
щ

ие значения: "П
Е" - уплата пени; "П

Ц
" - уплата процентов; П

ри уплате  налога, сбора, платеж
а, пош

лины
, взноса, аванса (предоплаты

), налоговы
х санкций,

установленны
х Н

алоговы
м кодексом Российской Ф

едерации, административны
х ш

траф
ов, ины

х ш
траф

ов, установленны
х соответствую

щ
ими законодательны

ми или ины
ми нормативны

ми актами, в поле 110
указы

вается значение ноль ("0").
П

оле 101 - статус имеет одно из следую
щ

их значений: 02 - налоговы
й агент; 09 - индивидуальны

й предприниматель; 10 - нотариус, занимаю
щ

ийся частной практикой; 11 – адвокат, учредивш
ий адвокатский кабинет; 12 -

глава крестьянского (ф
ермерского) хозяйства; 13 - иное ф

изическое лицо; 14 - ф
изическое лицо - плательщ

ик отмененного единого социального налога и страховы
х взносов, производящ

ий вы
платы

 ф
изическим лицам.


